
TAMBORIL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SCRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 034/2015

OBJETO: Contratação dos serviços de confecção de materiais de comunicação visual, destinado atender a Secretaria de
Obras, Transporte e Serviços Públicos.

O SECRETARIO DE OBRAS, TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS , no uso de suas atribuições legais, tendo cm
vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL n° 034/2015 e a ADJUDICAÇÃO dos serviços à empresa t j ue
apresentou menores preços, proferida pela Pregoeira, tudo de acordo com o que determina o Edital do Pregão,
HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta
para a Administração.
EMPRESA: RENATO EDMO JORGE OLIVEIRA - ME
CNPJ:05.652.043/0001-75

ITEM

' 'j
3

7

8

9

r
11

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

ADESIVAGEM DE VEÍCULOS DO USO DA
PREFEITURA
ADESIVO VINIL LEITOSO 4X0 COR C/
IMPRESSÃO DIGITAL
BANNERS EM LONA POLIETILENO
ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRO
DH PLÁSTICO
OUTDOOR EM FERRO E MADEIRA COM
ADESIVO OU LONA IMPRESSÃO DIGITAL
PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS DA
PREFEITURA TAM: 9MX3M C/
INSTALAÇÃO NO LOCAL.
PLACA COM ILUMINAÇÃO INTERNA E
ARMÇÃO DE FERRO E LONA COM
IMPRESSÃO DIGITAL
PLACA DE ACRÍLICO PARA
IDENTIFICAÇÃO DE SALA FORMATO 35
XI3.
PLACA EM CHAPA DE AÇO COM POSTE DE
MADEIRA E ADESIVO REFLETIVO PARA
SINALIZAÇÃO DE RUAS DO MUNICÍPIO.
PLACA PAINEL COM ARMAÇÃO DE FERRO
E LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL E
BARROTE DE MADEIRA C/ INSTALAÇÃO
NO LOCAL.

UNID

M2

UNID

M2

UNID

M2

UNID

UNI D

UNID

QTD
TOTAL

IO

IO

IO

I

3

5

10

2

MARCA

Renato
adesivos

Renato
adesivos
Renato

adesivos

Renato
adesivos

Renato
adesivos

Renato
adesivos

Renato
adesivos

Renato
adesivos

VALOR
UNITÁRIO

50.00

45,00

48.00

3.100,00

85,00

14,00

210,00

1 .300,00

VALOR
UNITARI

OPOR
EXTENSO
Cinquenta

reais

Quarenta e
cinco reais
Quarenta e
oito reais

Três mil c
cem reais

Oitenta e
cinco reais

Qualorze
reais

Du/entos de
dez reais

I l u m mil e
trezentos

reais

VALOR TOTAL EM R$ 9.555,00(nove mil quinhentos e cinquenta e cinco reais).

VALOR
TOTAL

500.00

450,00

4X0.0(1

3.100,00

255.00

70.00

2.1(10.0(1

2.600.00

9.555,00

É

VALOR TOTAL EM R$ 9.555,00(nove mil quinhentos e cinquenta e cinco reais).Encaminhe-se o processo para
providências relativas à emissão de Notas de Empenhos e elaboração de Contrato.

Tamboril -CE, 26 de junho de 2015.

Secretário de Otffas, Transport
igucs
'Serviços Públicos

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.817/0001-04

C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 883617-1888



ESTADO DO CEARÁ

TAMBORIL PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 034/2015

OBJETO: Contratação dos serviços de confecção de materiais de comunicação visual, destinado atender a
Secretaria de Cultura, Turismo e Desporto.

O SECRETARIO DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO , no uso de suas atribuições legais, tendo em vista
os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL n° 034/2015 e a ADJUDICAÇÃO dos serviços â empresa
que apresentou menores preços, proferida pela Pregoeira, tudo de acordo com o que determina o Edital do
Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar
a melhor proposta para a Administração.
EMPRESA: RENATO EPMO JORGE OLIVEIRA - ME
CNPJ:05.652.043/0001-75

ITEM

4

6

12

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

BONÉS EM TECIDO OXFORD C/
ESTAMPA FRENTE E LATERAIS
MEDALHA EM ACRÍLICO RESINADO COM
FITA PERSONALIZADA.

TROFEUS EM ACRILICO RESINADO COM
BASE DUPLA DE GRANITO.

UNID

UNID

UNID

UNID

QTD
TOTAL

500

100

50

MARCA

Renato
adesivos

Renato
adesivos
Renato

adesivos

VALOR
UNITÁRIO

5,30

8,00

55,00

VALOR
UNITÁRIO

POR
EXTENSO
Cinco reais

e trinta
centavos

Oito reais

Cinquenta
e cinco
reais

VALOR TOTAL EM R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais).

VALOR
TOTAL

2.650,00

800,00

2.750,00

6.200,00

VALOR TOTAL EM R$ 6.200,00(seis mil e duzentos reais).Encaminhe-se o processo para providências
relativas à emissão de Notas de Empenhes e elaboração de Contrato.

Tamboril - CE, 26 de junho de 2015.

SECRE E DESPORTO

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.817/0001-04

C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3617-1888



TAMBORIL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SCRETARIA DE EDUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 034/2015

OBJETO: Contratação dos serviços de confecção de materiais de comunicação visual, destinado atender a Secretaria de
Educação.

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO
PRESENCIAL n° 034/2015 e a ADJUDICAÇÃO dos serviços à empresa que apresentou menores preços, proferida pela
Pregoeira, tudo de acordo com o que determina o Edital do Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da
seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para a Administração.

EMPRESA : RENATO EDMQ JORGE OLIVEIRA -ME
CNPJ:05.652.043/0001-75

ITEM

( 0,

02

03

04

05

06

r
08

09

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

ADESIVAGEM DF, VEÍCULOS DO USO DA
PREFEITURA
ADESIVO VINIL LEITOSO 4X0 COR C/
IMPRESSÃO DIGITAL
BANNERS EM LONA POLIETILENO
ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRO
DE PLÁSTICO

BONÉS EM TECIDO OXFORD C/ ESTAMPA
FRENTE E LATERAIS
CAMISETAS EM MALHA PP FIO 30, VÁRIOS
TAMANHOS C/ IMPRESSÃO FRENTE E
COSTA.
OUTDOOR EM FERRO E MADEIRA COM
ADESIVO OU LONA IMPRESSÃO DIGITAL
PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS DA
PREFEITURA TAM: 9MX3M C/
INSTALAÇÃO NO LOCAL.
PLACA COM ILUMINAÇÃO INTERNA E
ARMÇÃO DE FERRO E LONA COM
IMPRESSÃO DIGITAL
PLACA EM CHAPA DE AÇO COM POSTE DE
MADEIRA E ADESIVO REFLETIVO PARA
SINALIZAÇÃO DE RUAS DO MUNICÍPIO.
PLACA PAINEL COM ARMAÇÃO DE FERRO
E LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL E
BARROTE DE MADEIRA Cl INSTALAÇÃO
NO LOCAL.

UNID

M2

UNID

M2

UNID

UNID

UNID

M2

UNID

UNID

QT0
TOTAL

35

30

30

500

700

1

5

10

2

MARCA

Renato
adesivos

Renato
adesivos
Renato

adesivos

Renato
adesivos

Renato
adesivos

Renato
adesivos

Renato
adesivos

Renato
adesivos

Renato
adesivos

VALOR
UNITÁRIO

50,00

45,00

48,00

5,30

15,00

3.100,00

85,00

210,00

1.300,00

VALOR
UNITARI
OPOR

EXTENSO
Cinquenta

reais

Quarenta e
cinco reais
Quarenta e
oito reais

Cinco reais
e t r in ta

centavos
Quinze reais

Três mil e
cem reaLs

Oitenta e
cinco reais

Duzentos de
dez reais

f l u i u mil e
trezentos

reais

VALOR TOTAL EM RS 25.9l5,00(vinte e cinco mil, novecentos e quinze reais)

VALOR
TOTAL

1.750,00

1.350,00

1.440.00

2.650.00

10.500,00

3.100,00

425,00

2.100,00

2,600,00

25.915,00
Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de Empenhos e elaboração de
Contratos.

4

Tamboril-CE, 26 de junho de 2015.

ias Medeiros
DE EDUCAÇÃO

Centro Administrativo Julíeta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.817/0001-04

C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3617-1888



ESTADO DO CEARÁ

TAMBORIL PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SCRETARIA DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 034/2015

OBJETO: Contratação dos serviços de confecção de materiais de comunicação visual, destinado atender a
Secretaria de Saúde.

O SECRETÁRIO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do
PREGÃO PRESENCIAL n° 034/2015 e a ADJUDICAÇÃO dos serviços à empresa que apresentou menores
preços, proferida pela Pregoeira, tudo de acordo com o que determina o Edital do Pregão, HOMOLOGA o
resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para
a Administração.
EMPRESA : RENATO EDMO JORGE OLIVEIRA -ME
CNPJ:05.652.043/0001-75

Í ITEM

01

03

04

05

07

08

P°9r^
10

11

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

ADESIVAGEM DE VEÍCULOS DO USO DA
PREFEITURA
BANNERS EM LONA POLIETILENO
ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRO DE
PLÁSTICO

BONÉS EM TECIDO OXFORD C/ ESTAMPA
FRENTE E LATERAIS
CAMISETAS EM MALHA PP FIO 30, VÁRIOS
TAMANHOS C/ IMPRESSÃO FRENTE E COSTA.
OUTDOOR EM FERRO E MADEIRA COM
ADESIVO OU LONA IMPRESSÃO DIGITAL
PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS DA
PREFEITURA TAM: 9MX3M Cf INSTALAÇÃO NO
LOCAL.
PLACA COM ILUMINAÇÃO INTERNA E
ARMÇÂO DE FERRO E LONA COM
IMPRESSÃO DIGITAL
PLACA DE ACRÍLICO PARA IDENTIFICAÇÃO
DE SALA FORMATO 35 X13.
PLACA EM CHAPA DE AÇO COM POSTE DE
MADEIRA E ADESIVO REFLETIVO PARA
SINALIZAÇÃO DE RUAS DO MUNICÍPIO.
PLACA PAINEL COM ARMAÇÃO DE FERRO E
LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL E BARROTE
DE MADEIRA C/ INSTALAÇÃO NO LOCAL.

UNID

M2

M2

UNID

UNID

UNID

M'

UNID

UNID

UNID

QTD
TOTAL

60

40

500

500

2

8

10

8

8

MARCA

Renato
adesivos

Renato
adesivos

Renato
adesivos

Renato
adesivos
Renato

adesivos

Renato
adesivos

Renato
adesivos
Renato

adesivos

Renato
adesivos

VALOR
UNITÁRIO

50,00

48,00

5,30

15,00

3.100,00

85,00

14,00

210,00

1.300,00

VALOR
UNITÁRIO

POR
EXTENSO

Cinquenta
reais

Quarenta e
oito reais

Cinco reais
e trinta

centavos

Quinze reais

Três mil e
cem reais

Oitenta e
cinco reais

Quatorze
reais

Duzentos de
dez reais

Hum mil e
trezentos

reais
VALOR TOTAL EM R$ 34.l70,00(trinta e quatro mil, cento e setenta reais).

VALOR
TOTAL

3.000,00

1.920,00

2.650,00

7.500,00

6.200,00

680,00

140,00

1.680,00

10.400,00

34.170,00

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de Empenhes e elaboração
de Contrato.

Tamboril - CE,26 de junho de 2015.

João Lírtz-cteJiraujo
êcretário de Saúde

Centro Administrativo J u lie t a Alves Timbó
Rua Germíniano Rodrigues de Farias S/N- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.817/0001-04

C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3617-1888
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TAMBORIL

ESTADO DO CEARÁ0

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 034/2015

OBJETO: Contratação dos serviços de confecção de materiais de comunicação visual, destinado atender as necessidades da Secretaria do Trabalho e Assistência Social
do Município de Tamboril - CE.

A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL n°
034/2015 e a ADJUDICAÇÃO dos serviços à empresa que apresentou menor preço, proferida pela Pregoeira, tudo de acordo com o que determina o Edital do Pregão,
HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para a Administração:

EMPRESA : RENATO EDMO JORGE OLIVEIRA -ME
CNPJ:05.652.043/0001-75

ITEM

l

3

5

7

DESCRIÇÃO

ADESIVAGEM DE VEÍCULOS
DO USO DA PREFEITURA
BANNERS EM LONA
POLIETILENO ACABAMENTO
DE MADEIRA E PONTEIRO DE
PLÁSTICO
CAMISETAS EM MALHA PP
FIO 30, VÁRIOS TAMANHOS Cl
IMPRESSÃO FRENTE E COSTA.
OUTDOOR EM FERRO E
MADEIRA COM ADESIVO OU
LONA IMPRESSÃO DIGITAL
PARA DIVULGAÇÃO DE

UNI D

M2

M2

UNID

UNID

v.
IJN1T

50,00

48,00

15,00

3.100,00

CRAS

20

200

V.TOTAL
CRAS

960,00

3.000,00

CREAS

5

100

V.TOTAL
CREAS

240,00

1.500,00

SUAS

5

10

200

V.TOTAL
SUAS

250,00

480,00

3.000,00

CA D.
ÚNICO

5

10

J 00

V.TOTAL
CAD.UNICO

250,00

480,00

1.500,00

SETAS

5

10

3000

2

V.TOTAL
SETAS

250,00

480,00

45.000,00

6.200,00

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.817/0001-04

C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3617-1888



TAMBORIL

9

ESTADO DO CEARAV
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EVENTOS DA PREFEITURA
TAM: 9MX3M C/ INSTALAÇÃO
NO LOCAL.
PLACA DE ACRÍLICO PARA
IDENTIFICAÇÃO DE SALA
FORMATO 35X13.

UNID 14,00 30 420,00

4380,00 1.740,00 3.730,00 2.230,00

VALOR TOTAL EM RS 64.010,00 (sessenta e quatro mil e dez reais)

51.930,00

64.010,00

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de Empenhes e elaboração de Contrato.

Emanu
Secretária

e Souza Mendonça
alho e Assistência Social

Tamboril - CE, 26 de junho de 2015.

Centro Administrativo Julieta Alves Timbo
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.817/0001-04

C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3617-1888


